




**Obwieszczenie**  
**Burmistrza Olsztynka**  
**z dnia 13 października 2014 r.**


**w sprawie informacji o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, o możliwości głosowania korespondencyjnego przez wyborców niepełnosprawnych oraz wskazanie, które z obwodowych komisji wyborczych są wyznaczone przez Burmistrza Olsztynka dla przeprowadzenia głosowania korespondencyjnego.**

Na podstawie art. 16 § 1 i art. 61a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz uchwały Nr XXII-243/2013 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 24 stycznia 2013 r. w sprawie podziału Gminy Olsztynek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, zmienionej uchwałą Nr XXXI-356/2014 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 27 lutego 2014 r., uchwały nr XXXVII-396/2014 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 2 października 2014 r. w sprawie utworzenia odrębnego obwodu do głosowania w domu pomocy społecznej i zarządzenia Nr 87/2014 Burmistrza Olsztynka z dnia 2 października 2014 r. w sprawie wyznaczenia obwodowych komisji wyborczych dla celów głosowania korespondencyjnego, podaje się do wiadomości wyborców informację o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, o możliwości głosowania korespondencyjnego przez wyborców niepełnosprawnych oraz wskazanie, które z obwodowych komisji wyborczych są wyznaczone przez Burmistrza Olsztynka dla przeprowadzenia głosowania korespondencyjnego w wyborach do Rady Miejskiej w Olsztynku oraz w wyborach Burmistrza, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

Numer obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1 	miasto Olsztynek - część osiedla nr 1, ulice: AGRESTOWA, BRZOZOWA, DĘBOWA, GŁOGOWA, GRABOWA, JAGODOWA, LESZCZYNOWA, LEŚNA, LEŚNIKÓW, MALINOWA, MORELOWA, MRONGOWIUSZA od numeru 35 wszystkie nieparzyste do granic miasta, OWOCOWA, PORZECZKOWA, SOSNOWA, WIŚNIOWA, WRZOSOWA	Zespół Szkół w Olsztynku ul. Zamkowa 6 11-015 Olsztynek
2 	miasto Olsztynek - część osiedla nr 1, ulice: AKACJOWA, KASZTANOWA, KLONOWA, LIPOWA, SPORTOWA, ŚWIERKOWA, WILCZA	Zespół Szkół w Olsztynku ul. Zamkowa 6 11-015 Olsztynek
3  	miasto Olsztynek - część osiedla nr 2, ulice: JANA PAWŁA II, KOLEJOWA za wyjątkiem numerów: 1, 3, 5, 7, SZKOLNA od skrzyżowania z ul. Świerczewskiego do końca	Przedszkole Miejskie w Olsztynku ul. Szkolna 9 11-015 Olsztynek
4  	miasto Olsztynek - część osiedla nr 2, ulice: DASZYŃSKIEGO, KOLEJOWA numery 1, 3, 5, 7, MIERKOWSKA, MRONGOWIUSZA od numeru 42 wszystkie parzyste do granic miasta, POLNA, TOWAROWA, ZIELONA	Przedszkole Miejskie w Olsztynku ul. Szkolna 9 11-015 Olsztynek
5 	miasto Olsztynek - część osiedla nr 3, ulice: EMILA VON BEHRINGA, FLORIANA, GDAŃSKA, GRUNWALDZKA, INWALIDÓW, KRÓTKA, KRZYWA, MAŁY RYNEK, MAZURSKA, MRONGOWIUSZA od skrzyżowania z ul. Świerczewskiego do numeru 40, za wyjątkiem numerów: 35, 37 i 39, OLSZTYŃSKA, OSTRÓDZKA, RATUSZ, RATUSZOWA, RYNEK, SKŁADOWA, STAROMIEJSKA, STRAŻACKA, WARSZAWSKA, WĄSKA, WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY od skrzyżowania z ul. Grunwaldzką do skrzyżowania z ul. Gdańską, WODOCIĄGOWA, ZAMKOWA	I Liceum Ogólnokształcące w Olsztynku ul. Klikowicza 4 11-015 Olsztynek
6 	miasto Olsztynek - część osiedla nr 3, ulice: CHOPINA, GÓRNA, KLIKOWICZA, KOŚCIUSZKI od skrzyżowania z ul. Chopina do ul. Szkolnej, MICKIEWICZA, PIONIERÓW od skrzyżowania z ul. Szkolną do skrzyżowania z ul. Kamienną, PUŁASKIEGO, SZKOLNA od skrzyżowania z ul. Kościuszki do skrzyżowania z ul. Świerczewskiego, ŚWIERCZEWSKIEGO	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Olsztynku ul. Świerczewskiego 19 11-015 Olsztynek
7 	miasto Olsztynek - część osiedla nr 4, ulice: DIAMENTOWA, DŁUGOSZA, KAJKI, KAMIENNA, KOCHANOWSKIEGO, KOPERNIKA, KSIĘŻYCOWA, NOWOWIEJSKIEGO, OGRODOWA, PERŁOWA, PIONIERÓW od skrzyżowania z ul. Kamienną do skrzyżowania z ul. Perłową, PLATYNOWA, RUBINOWA, SIENKIEWICZA, SREBRNA, SZMARAGDOWA, WANDY PIENIĘŻNEJ, ŻŁOTA, ŻEROMSKIEGO	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Olsztynku ul. Świerczewskiego 19 11-015 Olsztynek
8 	miasto Olsztynek - część osiedla nr 4, ulice: 22 LIPCA, JEMIOŁOWSKA, JEZIORNA, KOŚCIUSZKI od skrzyżowania z ul. Szkolną do skrzyżowania z ul. Kamienną, PARK, PARKOWA, PORANNA, SIELSKA, SŁONECZNA, WĘDKARSKA, WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY od skrzyżowania z ul. Gdańską do granic miasta, ŻEGLARSKA	I Liceum Ogólnokształcące w Olsztynku ul. Klikowicza 4 11-015 Olsztynek
9	sołectwa: ELGNÓWKO (Elgnówko), ŁĘCINY (Łęciny, Tolejny), ZAWADY (Zawady, Czerwona Woda)	Szkoła Podstawowa w Elgnówku, Elgnówko 27 11-015 Olsztynek
10 	sołectwa: MAŃKI (Mańki, Makruty), MYCINY (Myciny), SAMAGOWO (Samagowo, Kapity, Tolkmity, Tomaszyn), ZEZUTY (Zezuty, Cichogrąd, Gębiny, Spoguny, Wituły)	Świetlica w Mańkach Mańki 5a 11-015 Olsztynek

11  	<b>sołectwa: AMERYKA</b> (Ameryka, Jagiełek), <b>MIERKI</b> (Mierki, Kołatek), <b>ŚWIERKOCIN</b> (Świerkocin, Waszeta)	<b>Świetlica w Mierkach</b> Mierki 33a 11-015 Olsztynek
12 	<b>sołectwa: DĄB</b> (Dąb), <b>KURKI</b> (Kurki, Ząbie), <b>LIPOWO KURKOWSKIE</b> (Lipowo Kurkowskie, Marózek), <b>NADROWO</b> (Nadrowo), <b>SWADERKI</b> (Swaderki, Marązy, Orzechowo, Selwa)	<b>Zakład Rybacki „Szwaderki”</b> Swaderki 13a 11-015 Olsztynek
13 	<b>sołectwa: JEMIOŁOWO</b> (Jemiołowo), <b>KUNKI</b> (Kunki, Lutek), <b>ŁUTYNOWO</b> (Łutynowo, Łutynówko)	<b>Świetlica w Kunkach</b> Kunki 29 11-015 Olsztynek
14  	<b>sołectwa: MARÓZ</b> (Maróz), <b>SITNO</b> (Sitno), <b>WAPLEWO</b> (Waplewo, Jadamowo, Ruda Waplewska), <b>WITRAMOWO</b> (Witramowo, Malinowo)	<b>Zespół Szkolno-Przedszkolny w Waplewie</b> Waplewo 15 11-015 Olsztynek
15 	<b>sołectwa: DRWĘCK</b> (Drwęck, Czarci Jar), <b>KRÓLIKOWO</b> (Królikowo, Juńcza), <b>LICHTAJNY</b> (Lichtajny)	<b>Świetlica w Królikowie</b> Królikowo 13a 11-015 Olsztynek
16	<b>sołectwa: NOWA WIEŚ OSTRÓDZKA</b> (Nowa Wieś Ostródzka, Dębowa Góra), <b>PAWŁOWO</b> (Pawłowo, Gąsiorowo Olsztyneckie).	<b>Świetlica w Pawłowie</b> Pawłowo 8a 11-015 Olsztynek
17	<b>sołectwa: GAJ</b> (Gaj, Smolanek, Stare Gaje, Wigwałd), <b>WARLITY MAŁE</b> (Warlity Małe, Gibała, Platyny, Warglewo)	<b>Świetlica w Platynach</b> Platyny 8a 11-015 Olsztynek
18 	<b>sołectwo: SUDWA</b> (Sudwa, Świętajny, Świętajńska Karczma, Wilkowo)	<b>Szkoła Podstawowa w Olsztynku</b> ul. Ostródzka 2 11-015 Olsztynek
19	<b>Dom Pomocy Społecznej „Zacisze” w Olsztynku</b>	<b>Dom Pomocy Społecznej „Zacisze” w Olsztynku</b> ul. Park 5 (stołówka) 11-015 Olsztynek

 - obwody oznaczone symbolem, posiadają lokale wyborcze dostosowane do potrzeb wyborców niepełnosprawnych.

 - obwody oznaczone symbolem, zostały wyznaczone dla celów głosowania korespondencyjnego.

Wyborcy niepełnosprawni mogą zgłaszać zamiar głosowania korespondencyjnego, w tym przy pomocy nakładki na kartę do głosowania sporządzonej w alfabecie Braille'a w terminie **do 27 października 2014 r.** do Urzędu Miejskiego w Olsztynku.

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, ze zm.) oraz wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat, może w terminie do dnia **7 listopada 2014 r.** złożyć wniosek do Burmistrza Olsztynka o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania w jego imieniu.

**Uwaga!** W przypadku zgłoszenia przez wyborcę niepełnosprawnego zamiaru głosowania korespondencyjnego, głosowanie za pośrednictwem pełnomocnika jest wyłączone.

Informacje w sprawach rejestru i spisu wyborców, udzielenia pełnomocnictwa oraz głosowania korespondencyjnego można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Olsztynku ul. Ratusz 1, pokój nr 2 albo pod nr telefonów: 89 5195450 lub w formie elektronicznej, adres e-mail [radoslawjuszczyk@olsztynek.pl](mailto:radoslawjuszczyk@olsztynek.pl).

**Lokale wyborcze będą otwarte w dniu głosowania 16 listopada 2014 r. (niedziela) w godzinach od 7.00 do 21.00.**

Przed przystąpieniem do głosowania wyborca będzie obowiązany okazać obwodowej komisji wyborczej dowód osobisty lub każdy inny dokument z fotografią umożliwiającą stwierdzenie tożsamości.

**Burmistrz Olsztynka**

**(-) Artur Wrochna**